平成 25年 3月 1日

各  位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 川 﨑 賢 祥

（コード番号   8018   東証・大証第１部）

問合せ先責任者  社長室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬ-

下 川 浩 一

（TEL  06－6268－5188）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、機構改革および人事異動を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

【 機構改革 】（平成 25 年 4 月 1 日付）

業務の効率化を図る為、ダックスディビジョンとライセンスディビジョンを統合し

DAKS・ライセンスディビジョンとする。

【 人事異動 】（平成 25 年 3 月 1 日付）

新職 旧職 氏名

社長室 ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 法務・関連事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 山中 一充

【 人事異動 】（平成 25 年 4 月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

DAKS・ﾗｲｾﾝｽ、ｻﾝﾌﾟﾁﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ担

当 兼 DAKS・ﾗｲｾﾝｽﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

ﾀﾞｯｸｽ、ﾗｲｾﾝｽ、ｻﾝﾌﾟ

ﾁﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ担当
常務執行役員 澤井 晃

香港ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ担当
香港ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

常務執行役員

台北ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

担当

井ノ上 明

台北支店長
 台北ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ
松室 亨

香港ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ
香港ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

西 祐一

香港ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
香港ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

主任

今井雄一郎

DAKS・ﾗｲｾﾝｽﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

兼 香港ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝﾏﾈｰｼﾞｬｰ

ﾗｲｾﾝｽﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

田口 喜治

DAKS・ﾗｲｾﾝｽﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
ﾀﾞｯｸｽﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

岩長 俊一

DAKS・ﾗｲｾﾝｽﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
ﾀﾞｯｸｽﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

若狭 由美

財務経理ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
財務経理ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

主任

日野 尚彦

                                     以 上